
Van Halen 38
V minulém čísle představil V. Štefl 
kytaristu S.Hagara, který se 
nesmazatelně zapsal do historie Van 
Halen. V tomto čísle přináší I. Kučera 
m l profil této kapely, která na 
přelomu 70. a 80. let podstatně 
ovlivnila vývoj a určila trendy rockové 
muziky.

Letem kytarovým světem 2Z
V tomto díle se s vámi renomovaní 
metaloví kytaristé podělí o své názory 
na jimi oblíbenou hudbu.

Epiphone Les Paul 60

Rockové klávesy 90
6. díl seriálu Roberta Vašíčka pro 
začínající rockové klávesisty.

ÄCON1022BX 66
Aktivní dvoupásmové monitory

J. Charypar pro Vás otestoval modely 
Les Paul "SLASH" Classic a Standard 
s vibratem.

Elektronkový seriál 86
Na vaše dotazy odpovídá, tentokrát 
naposledy, Petr "Esh" Faiereisl.

otestovali ve studiích SONO Jarda 
Suchánek a Andy Lažo.

Co je to? 80
Nový seriál M. Mohapla si klade za cíl 
vysvětlit neznalým či dychtivě 
tápajícím, co má na mysli zvukař, 
když se řekne... dosaďte si název 
kapitoly. Začínáme s mikrofony.

Zo života zvukára 83
Další díl seriálu Pavla Makovíniho.

Drum Shop 78
Činely, futrály, paličky Zildjan, Meinl 
a mnoho dalšího v seriálu L.Hnáta.



i M i M  Msign Instruments., [

Zvuková karta pro Hard Disk 
Recording v testu R. Kocourka.

Plug-In
2. část test-seriálu R. Kocourka 
o Plug-In modulech.

Chris Squire 22
Exkluzivní rozhovor s basistou 
a zakládajícím členem skupiny Yes, 
která se 28. března 1998 představila 
také v Praze, přináší I. Kučera ml.

Test zvukové karty
Terratec Maestro i jiných věcí
a mnoho, mnoho dalšího


